АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Белогорский

15.03.2021                                                                                                   № 16-п

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Белогорский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области

от 15.04.2016 № 29-п

В целях совершенствования деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области № 29-п от 15.04.2016 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в сети Интернет: http://belsovet56.ru и газете «Вестник Белогорского сельсовета».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                         И.В. Карих

 Разослано: членам комиссии, администрации района, прокурору, в дело
    Приложение № 1
 Утверждаю

    постановлением

                                                       администрации муниципального образования

                                                  Белогорский сельсовет Беляевского района

               Оренбургской области

               от 15.03.2021   № 16-п

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов
	Карих
Ирина Владимировна
	Председатель комиссии, глава муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

	Шестерина
Наталья Анатольевна
	Заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации муниципального образования Белогорский сельсовет

	Васильева
Галина Александровна
	Заместитель председателя Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Клетушкина
Антонина Ивановна
	депутат Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет

(по согласованию)

	Гафурова
Гульсина Рафиковна
	Старший менеджер по обслуживанию физических лиц Сбербанк России, депутат Совета депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет

 (по согласованию)

	Биребасова
Айнагуль Армановна
	специалист  1 категории администрации муниципального образования Белогорский сельсовет